

Mollevejen Holding ApS

Møllevejen 42, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 07 82 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Poul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollevejen Holding ApS Møllevejen 42 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 31 07 82 61
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Jensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	-6.699	373.032
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	76.503
Andre finansielle indtægter	9	1.061
Øvrige finansielle omkostninger	-999	0
Resultat før skat	-7.689	450.596
Skat af årets resultat	-1	116
Årets resultat	-7.690	450.712
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-338.832
Udbytte for regnskabsåret	590.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	681.544
Disponeret fra overført resultat	-597.690	0
Disponeret i alt	-7.690	450.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>991</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>991</u>
Likvide beholdninger	<u>837.671</u>	<u>962.088</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.671</u>	<u>963.079</u>
Aktiver i alt	<u>837.671</u>	<u>963.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	118.270	715.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>833.270</u>	<u>948.960</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.401	14.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.401	14.119
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.401</u>	<u>14.119</u>
 Passiver i alt	<u>837.671</u>	<u>963.079</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	338.832	34.416	105.000	603.248
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	-338.832	681.544	108.000	450.712
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	715.960	108.000	948.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-597.690	590.000	-7.690
	125.000	0	118.270	590.000	833.270